

安心
安全

Kid's Menu

お子様メニュー

2才から小学校6年生までが対象です。

会員募集中!!

うれしいが
いっぱい!

特典 いっぱい!!!

ご来店でご使用になれます。



※ご希望の方は係のものにお申し付け下さい。



国産米
使用

お子様カレー 350円(税込385円)

※カレーには、小麦・卵・乳成分・そば・落花生・えび・かに・牛由来原料・化学調味料・着色料は使用しておりません。植物油使用。アレルギー(特定原材料) 卵
※その他商品と同じ製造ラインを使用しております。



北海道産
小麦使用

お子様うどん 290円(税込319円)



国産米
使用

お子様クツパ 350円(税込385円)

アレルギー(特定原材料) 卵・小麦
※うどんは北海道産小麦粉100%、うどん・クツパのダシは4種類の節と天然の利尻昆布に国産特選丸大豆醤油を使用しています。

アレルギー(特定原材料) 卵・小麦

